REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETARI

Nr.h362 Prot Shkodér, mé 47 /03 /2020

URDHER
Nr.Z338 daté /2 . 532020

"Pér caktimin e ditéve pushim pér administratén dhe shérbimeve publike dhe té
institucioneve né varési, né kuadér té masave pér mbrojtjen nga pérhapja e COVID
_ 19|l

NE kuadér té masave pér mbrojtjen nga pérhapja e COVID - 19 (Coronavirus), né
mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pé&r vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr.44/2015 daté
30.04.2015 “Kodi i procedurés administrative i Republikés sé Shqipérisé”, VKM nr. 208 )
date 10.3.2020 “Pér caktimin e datave 10 deri 23 mars 2020 dité pushimi pér prindin
kujdestar t&¢ fémijéve t¢ mitwr”, si dhe vendimeve t€ qeverisé (¢ marra sot me daté
12.03.2020,

Urdhéroj :

1. Duke filluar nga dita e sotme daté 12.03.2020 deri me daté 17.03.2020, administrata
vendore nuk do té jeté né puné.

2. Duke filluar nga dita e sotme datd 12.03.2020 deri me daté 17.03.2020, kérkohet
qéndrimi i detyruar né shtépi.

3. Ngarkohen punonjésit ¢ administratés dhe shérbimeve publike t¢ Bashkisé Shkodér,
punonjésit Njésive Administrative dhe Institucioneve t& Varésisé s¢ Bashkisé
Shkodér.

4. Sipas planit & punés & drejtuesve dhe né bashképunim dhe kordinim me eprorét
direkt, duhet té vijojné punén administrative, (& realizueshme né kushte shtépie.

5. Pér zbatimin dhe njoftimin e kétij urdhri ngarkohen ngarkohen punonjésit ¢
administratés dhe shérbimeve publike t& Bashkisé Shkodér, punonjésit Njésive
Administrative dhe Institucioneve t& Varésiss s¢ Bashkisé Shkodér.
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6. Punonjésit e shérbimit 6 MZSH —sé dhe policisé bashkiake jané né gadishmeéri, né
shérbim sipas planit t¢ punés dhe urhéraveté drejtuesve.

7. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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